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CALENDARIO DE 
  
PRUEBAS   
 
ABRIL Y MAYO
                              1°  a  4° AÑO    BASICO
)[image: 222]
	CURSO
	LENGUAJE
	MATEMÁTICA
	HISTORIA
	CS.NATURALES
	INGLÉS

	 1°A
	Miércoles  06.04
Viernes 29.04 Libro
Miércoles 04.05
	Martes 05.04
Martes 03.05
	Jueves 07.04
Jueves 05.05
	Viernes 08.04
Viernes 06.05
	Lunes 04.04
Lunes 02.05

	 1° B
	Martes 05.04
Viernes 29.04Libro
Martes 03.05
	Lunes 04.04
Lunes 02.05
	Jueves 07.04
Jueves 05.05
	Viernes 08.04
Viernes 06.05
	Miércoles  06.04
Miercoles  04.05

	     2°A
	Lunes 04.04
Miércoles 06.04 Libro
Viernes 06.05
	Viernes ’08.04
Viernes 06.05
	      Jueves 07.04
      Jueves 05.05
	Martes 05.04
Martes 03.05
	Lunes 11.04
Lunes 09.05

	2°B
	Lunes 04.04
Miércoles 06.04 Libro
Viernes 06.05
	Viernes ’08.04
Viernes 06.05
	      Jueves 07.04
Jueves 05.05
	Martes 05.04
Martes 03.05
	Miércoles 06.04
Miércoles 04.05

	3°A
	Miércoles 30.03
Martes 05.04 libro
Martes 03.05
	      Lunes 04.04
      Lunes 02.05
	Jueves.07.04
Jueves05.05
	Viernes08.04
Viernes 06.05
	       Jueves 14.04
       Jueves 12.05

	3°B
	Miércoles 30.03
Martes 05.04 libro
Martes 03.05
	    Lunes 04.04
    Lunes 02.05
	Miércoles 06.04
Miércoles 04.05
	Viernes08.04
Viernes 06.05
	Miércoles 13.04
Miércoles 11.05

	4°A
	Miércoles 06.04
Lunes 04.04 Libro
Miércoles 04.05
	Viernes 08.04
Viernes 06.05
	Martes 05.04
Marte 03.05
	Jueves 07.04
Jueves 05.05
	Lunes 04.04
Lunes02.05

	4°B
	Miércoles 06.04
Lunes 04.04 Libro
Miércoles 04.05
	Viernes 08.04
Viernes 06.05
	Jueves.07.04
Jueves 05.05
	Lunes 04.04
Lunes 0205
	Martes 05.04
Martes 03.05


OBS :  Los docentes pueden realizar evaluaciones  entre estas fecha si el curso así lo requiere.

                                                                                                                                        MARIA  MOLINA ROJAS
                                                                                                                                                           Coordinadora  Técnico  Pedagógica
                                                                                                                                                                 Abraham Lincoln   School     
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